[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2023 года №53
с. Питерка

О внесении дополнений в постановление администрации Питерского муниципального района от 13 августа 2018 года №288

В соответствии с Законом Саратовской области от 04 мая 2009 года №41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в приложение №1 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 13 августа 2018 года №288 «О создании административной комиссии Питерского муниципального района» (с изменениями от 04 февраля 2019 года №33, 18 февраля 2019 года №48, 10 марта 2020 года №58, от 28 декабря 2020 года №345, 02 августа 2021 года №237), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                               Д.Н. Живайкин

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 13 февраля 2023 года №53

«Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 13 августа 2018 года №288

Состав
административной комиссии администрации Питерского муниципального района (далее – комиссия)

	Председатель комиссии
	- первый заместитель главы администрации муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	- сотрудник отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела МВД России по Саратовской области «Новоузенский» (по согласованию);

	Секретарь административной комиссии
	[bookmark: _GoBack]- главный специалист по социальной работе администрации Питерского муниципального района

	Члены комиссии:

	- заместитель главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере;

	- руководитель аппарата администрации Питерского муниципального района;

	- консультант по правовой работе отдела делопроизводства и контроля администрации Питерского муниципального района;

	- начальник отдела по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации Питерского муниципального района;

	- начальник отдела по делам архитектуры капитального строительства администрации Питерского муниципального района;

	- начальник отдела по делам сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района.

ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                             А. А. Строганов
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\